
 

 

 

 

 

➢ Der vælges 3 forældre til trivselsrådet i hver klasse. Skolebestyrelsen har udarbejdet retningslinjer 

og inspirationsmateriale. De kan downloades fra Aula eller udleveres på kontoret. 

 

➢ 1 -2 forældremøder, hvor bestyrelse, øvrige lærere eller andre aktuelle personer kan deltage. 

 

➢ Evt. 1 klassefest med forældre og evt. øvrige familiemedlemmer. Klasselæreren kan også inviteres. 

 

➢ 2 skolehjemsamtaler, hvor eleven evt. kan deltage.  

I 0. klasse deltager klasselæreren + en pædagog til den 1. samtale. Til den 2. samtale deltager 

klasselæreren + den dansklærer der pt er tilknyttet klassen.                                                                        

I 1. - 3. klasse deltager klasselæreren + en pædagog til den første samtale. Til den 2. samtale 

deltager klasselæreren + en faglærer. Til den 2. samtale offentliggøres elevplanerne.                           

I 4. - 6. klasse deltager klasselæreren og på skift faglærerne, så forældrene i løbet af de 3 år, så vidt 

muligt, kan tale med alle de lærere, som underviser i prøvefagene mindst én gang.                               

I 7. - 9. klasse deltager klasselæreren + en faglærer. 

 

➢ Elevplanerne synliggøres i meebook i løbet af skoleåret. 

 

➢ Klassens årsplaner synliggøres for forældrene via meebook. 

 

På skolen overordnet foregår følgende: 

➢ Introduktionsaften med kommende børnehaveklasseforældre 

➢ Introduktionsaften med kommende børnehaveklasseelever 

➢ Introduktionsaften for kommende 7. klasses elever og deres forældre 

➢ SSP/Ung-Herning - forældrearrangementer på 7. og 8. årgang 

➢ Forårskoncert, hvor elever i den frivillige undervisning er udøvere 

➢ Dimissionsfest for 9. klasses elever og deres forældre 

➢ Nytårstaffels for trivselsrådsmedlemmer, arrangeret af skolebestyrelsen 

➢ Oplysninger til hjemmet løbende via aula 

➢ Andre specielle arrangementer 

 

OPSTÅR DER AKUTTE PROBLEMER KONTAKTES HJEMMET NATURLIGVIS. 

SKOLE/HJEM - SAMARBEJDET PÅ LUNDGÅRDSKOLEN 


